入札公示

下記のとおり指名競争入札(総合評価落札方式)に付す。

発行日 2019 年 4 月 8 日 公益財団法人自動車リサイクル促進センター(JARC) 広報・理解活動推進部

記

- 1. 競争入札に付する事項
- (1)件名

小学生とその保護者を対象とした理解活動の支援業務 一式

- (2)業務の仕様、履行期限および納入場所等 業務の仕様等は入札説明会で示す入札資料による。
- (3)履行期間

契約締結日から 2020 年 3 月 31 日までとする。

(4)入札方法

入札金額は、本件に関する総価で行う。

また、本件については入札に併せて提案書を提出し、技術審査を受けなければならない。 技術審査における評価の観点は入札説明会で示す入札資料による。

2. 競争参加資格

競争参加資格を有する者は次の①~⑤に該当する者とする。

- ①暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第32条第1項各号に掲げられてない者。
- ②本財団から入札参加の指名を受けた者。
- ③入札説明会に出席し説明を受け、かつ期限までに入札参加の表明を行った者。
- ④経営状態および信用状態が良好である者。
- ⑤仕様書で示す業務をすべて実施できる能力を有する者。
- 3. 指名されるために必要な要件
- ①本入札公示に示した業務の類似業務の取り扱いに実績を有する者。
- ②著しい経営状況の悪化および信用度の低下がないと認められる者。

4. 入札資料の交付場所、入札説明会の開催日時等

- (1)入札資料の交付方法入札説明会の際、直接交付する。
- (2)入札説明会の開催日時 2019年4月12日(金) 13時30分に開催する。
- (3)入札説明会の開催場所 東京都港区芝大門1-1-30 日本自動車会館11階 公益財団法人自動車リサイクル促進センター 会議室
- 5. 入札参加表明の期限と方法

2019年4月17日(水) 16時00分を期限とする。 具体的な手続方法は入札説明会で交付する入札資料による。

6. 提案書および入札書の提出期限、提出場所等

2019 年 5 月 7 日(火) 16 時 00 分を期限とする。 具体的な手続方法は入札説明会で交付する入札資料による。

7. 落札者の決定方法

入札参加者が提出した提案書の内容および入札書の金額を総合評価し落札者を決定する。 入札結果は、2019年5月中旬を目途に落札者に通知し、2019年5月下旬を目途にJARCホーム ページに掲載する予定。

8. 特記事項

- (1)本件について一切の守秘義務を負う。
- (2)入札参加に要した費用は入札参加者の負担とする。
- (3)提出した書類は返却しない。
- (4)入札参加で求められる義務等を履行しなかった者の入札は無効とする。
- (5)提出した入札書・提案書の変更・適正はできない。
- (6)入札および契約手続きにおいて使用する言語は日本語、通貨は日本国通貨に限る。
- (7)入札保証金および契約保証金は免除する。
- (8)落札者は契約書の作成を要する。

以上